
 

 

 

 
 

Informasjon om parkeringsordningen ved Fylkeshuset 

 
Alle ansatte ved Fylkeshuset i Troms vil få fordelskort for parkering på parkeringsplassen 

ved Fylkeshuset. 
 

Fordelskortet for ansatte gjelder for parkering på hele plassen innenfor det området som 

er skiltet for parkering og kortet må være synlig og kontrollerbart ved all parkering. 

Fordelskortet gjelder ikke på plasser skiltet med parkering for forflytningshemmede eller 

plasser som er spesielt reservert for andre grupper. 
 

Betaling med fordelskort 

Prisen (avgiften) for parkering med fordelskort er kr 60 pr døgn (24 timer). 

 

Betalingen foregår ved at man først trekker fordelskortet i automaten for deretter å 

enten betale med mynt eller med kredittkort. NB! Følg henvisningen i displayet på 

automaten. Når betaling er fullført mottar man kvittering for innbetalt beløp. 

 

Ved sykdom, tjenestereise eller annet vil ikke forskuddsbetalt/innbetalt parkeringsavgift 

bli refundert. 

 

Det blir ikke krevd betaling/avgift for de med fordelskort på lørdager. Ved parkering på 

lørdager må også fordelskortet være synlig og kontrollerbart. 

 

Tap av fordelskort 

Tap av fordelskort skal meldes til DU-senteret og til Tromsø Parkering AS. Nytt kort 

utstedes mot en avgift på Kr 300. 

 

Betaling med app 

Alle ansatte ved Fylkeshuset i Troms som har parkeringskort (også kalt fordelskort) kan 

bruke parkerings app og velge sone 8705 

 

For betaling på ladeplass for ladbar motorvogn må egen app sone 8770 benyttes.  

Man betaler da både for parkering og lading. For mer detaljer, se anvisning på skilt ved 

ladestasjon. Parkeringskort (også kalt fordelskort) må være plassert synlig og 

kontrollerbart. 

 

Praktisk info om appen: 

Mer informasjon om appen finnes på: http://tromso-parkering.no/parkering/app/ 

Ved spørsmål eller problemer med appen ta kontakt på parkering@tromso.kommune.no eller 

telefon 77790650. 

Kontroll 

På ukedager (f.o.m. mandag – t.o.m. fredag) må både fordelskortet og kvitteringen ligge 

godt synlig og være kontrollerbart bak frontruten i bilen eller på annet godt synlig sted. 

Ved gyldig parkering på lørdager må fordelskortet være synlig og kontrollerbart. 

 

Hvis kvittering og/eller fordelskort ikke ligger synlig og kontrollerbart eller man ikke har 

betalt avgift vil man bli ilagt en kontrollavgift. 

 

Parkeringskontrollen blir utført av Tromsø parkering AS. Ved eventuelle klager på ilagt 

kontrollavgift må alle henvendelser gå direkte til Tromsø parkering AS. 
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